20
(34) Et ut predicta omnia maiori gaudeant firmitate

promittimus et juramus per Deum et Crucem domini nostri
Jesu Christi et eius Sancta quatuor Evangelia, manibus
nostris corporaliter tacta, predicta omnia et singula tenere
et observare, et teneri, facere et eciam observari.25

(35) Retinemus tamen quod cum alique donaciones,
transportaciones, seu alienaciones facte fuerint per dictum
dominum Genitorem nostrum et Nos in preiudicium nostri
et regnorum et terrarum nostrarum a die vicesima mensis30
decembris anno a nativitate Domini millesimo CCCºLXº
quinto citra usque ad hanc diem hodiernam, easdem
donaciones, transportaciones seu alienaciones non
intendimus confirmare, nec intendi seu includi in
confirmacione predicta, de qua retencione volumus fieri35
publicum instrumentum per vos nos notarium et
scriptorem nostrum infrascriptum ad cognicionem
Francisci Çacosta Vicecancellarii, Bernardi de Ponte,
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Dominici Masconis legum doctorum, Raymudi de Francia
in decretis licenciati et Bernardi de Alpicato jurisperiti.

(36) Volumus eciam et mandamus quod de predictis
omnibus fiant et tradantur tot instrumenta originalia per 5
notarium infrascriptum quod quilibet predictorum superius
expressatorum quorum [231vb] intererit inde requisiverit
fieri et pecierit sibi tradi.

Quod est actum in quadam camera Palacii regii 10
Maioris civitatis Barchinone, quod vulgariter dicitur lo
Palau de la Reyna, die octava mensis marcii anno a
nativitate Domini MºCCCº octuagesimo septimo, regnique
dicti domini Regis anno primo.

15
Ffranciscus Çacosta.

Signum Johannis Dei gracia regis Aragonum,
Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comitisque
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie qui omnia supradicta, 20
laudamus, concedimus, firmamus et juramus huicque
publico instrumento sigillum Nostre Maiestatis apponi
jussimus in pendenti in testimonium premissorum.

Testes sunt qui presentes fuerunt in predictis nobilis 25
Eximinus Petri de Arenosio, Franciscus Çacosta,
Dominicus Masconi Vicecancellarii et Bernardus de Ponte
legum doctores consiliarii, ipsius domini Regis. Signum
mei Jacobi Tavaschani, Locumtenentis prothonotarii dicti
domini Regis regiaque auctoritate notarii publici per totam 30
terram et dicionem eiusdem qui instrumentum predictum
per ipsum dominum Regem die anno et in civitate
predictis firmatum pariter et juratum in posse
Gal[231vb]cerandi de Ortigis quondam consiliarii et
prothonotarii ipsius ut per notam instrumenti prefati inter 35
scripturas Galcerandi eiusdem repertam ac mandatum in
pede aut subtus plicam instrumenti predicti in quatuor
pergameneis cum pergameni membranulis simul junctis
scripti, et in hanc publicam formam redacti ac per
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Francischum Çacosta legum doctorem consiliarium
quondam et Vicecancellarium dicti domini Regis signati
appositum manu Galcerandi premissi, necnon ut per
quoddam regie scribanie registrum viride modicum ubi
erat instrumentum pretactum jam registratum liquebat ob5
dicti Galcerandi decessum et mandatum honorabilis Petri
Çacalm legum doctoris consiliarii et Vicecancellarii regii
nunch ex inde factum clausi.

(37) Constat autem quod in primo quatuor10
pergamenorum superius jamdictorum sunt quinquaginta
octo linee et non plures, quarum prima incipit, In Dei
nomine noverint universi quod Nos Johannes, et cetera, et
finit in Castro regio civitatis Ilerde, quarto et quarum
ultima incipit, regnum Maioricarum cum civitate et15
insulis, et finit, Aragonum et Valencie regnis.

(38) Et in secundo vero pergamenorum eorum LXta

quinque linee existunt dumtatxat quarum prima incipit,
Comitatu [232ra] Barchinone sint, et finit, Maioricarum et20
predicarum; et quarum ultima incipit, predictorum frater
Nicholaus, et finit canonicus Jacobus.

(39) In tercio autem pergamenorum supra dictorum
LXa quatuor linee in sunt tantum modo, quarum prima25
incipit, Mathei Jacobus de Faro et finit copiosa. Signum
Berengarii; et quarum ultima incipit, dicte ville Perpiniani,
et finit, die lune VIIº kalendas.

(40) In quarto etenim pergamenorum superius30
distinctorum ultra lineas signi domini Regis et testium
predictorum XIXa existunt continue linee quarum prima
incipit, Augusti in Castro Perpiniani, et finit Petri de
Nogerio. Signum Raymundi; et quarum ultima incipit,
quod vulgariter dicitur, et finit anno primo Ffranciscus35
Çacosta.
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(41) Constat eciam de rasis et emendatis in lineis
prime pellis, VIII lanti pacis. Et in lineis secunde pellis
quarta inter vivos, et Xa nec motu, et XIIa eorum, et
XXIIIIa terris, et XXXIa cum instrumento publico
promissionem fecit et prestitit, et LXa nunciorum. Et in 5
lineis tercie pellis IXa ripellis, et XVIa Berengarii de
Castro Evelino de Rubione, qui die sabbati VIº idus julii
dicti anni in termino Castri de Rubione presentibus
testibus Simone, et XXXa eiusdem. Et quinquagesima
prima, Signum Petri Exench. Signum Petri de 10
Tor[232rb]rentibus, notarii. Signum Jacobi Exench,
notarii. Signum Petri Dareys. Et lineis quarte pellis XVII
eciam, et in secunda presentis clausure cum pergamei
menbranulis simul junctis scripti; et in hanc et in VIIa

eiusdem clausure pellis. 15

(42) Et per Nos et omnes heredes et successores
quoscumque laudamus, approbamus et in omnibus
confirmamus, dictumque instrumentum in civitate
Barchinone supra proxime actum renovamus et eciam 20
servare et servari facere promittimus, vobis comitibus,
baronibus, richis hominibus, militibus, civibus
burgensibus et hominibus civitatum, villarum et locorum
regalium Cathalonie et successoribus vestris perpetuo, et
notario infrascripto tanquam publice persone hec 25
recipienti, paciscenti et stipulanti pro vobis et omnibus
aliis quorum interest et intererit, omnia et singula in
prefatis instrumentis et eorum quolibet: quorum tenores in
presencia nostra legi fecimus per notarium infrascriptum
et ipsa et omnia in eis contenta diligenter et plene 30
intelleximus lacius et plenius continentur.